Bucuresci, Stabilimentulu graficu I. V. Socecu, 1894.

**Societatea de lectură „Andrei Șaguna“** a teologilor și pedagogilor rom. gr. or. din Sibiiu. **Almanach**, suvenir de la primul jubileu al societății, sârbat la 25 ani de existență, în 12/24 Iunie 1893. 1868—1893. Sibiiu, tipariul tipografiei archidieceșane 1894.

## FONDUL GEORGIU BARIȚIU.

Transportu din Nr. 4. 1318 fl. 41 cr. și 9 lei.

*Lista Nr. 321.* Ioan Petranu, parohu gr. cat. în Aschileulu mare, Dr. Simion Tamaș, cand. de adv., Ioan Andrei, adm. gr. cat. în P. St.